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Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 18/01/2021 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 4000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

2 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 880.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 18/01/2021 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 600.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

4 18/01/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 26/01/2021 DIDACTA SERVICE SRL 9838.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

6 04/02/2021 La. Mar service soc. cop. a rl 3400.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

7 04/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 748.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 04/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2164.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 04/02/2021 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 6371.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

10 04/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 12/02/2021 DELIPERI S.A.S di demurtas P. &C.- concessionaria esclusiva
olivetti

660.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

12 18/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 12/02/2021 SIDER NET SPA 1500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

14 22/02/2021 ARGO SOFTWARE s.r.l. 2719.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 598.18 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 23/02/2021 MUSTOP DISINFESTAZIONI S.r.l. Unipersonale 400.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

17 23/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

18 23/02/2021 BRICOMAN ITALIA SRL 338.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

19 23/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

20 23/02/2021 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 691.89 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

21 23/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

22 24/02/2021 FATICONI  S.p.A. 239.68 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

23 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.73 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

24 24/02/2021 DELIPERI S.A.S di demurtas P. &C.- concessionaria esclusiva
olivetti

510.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

25 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

26 24/02/2021 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 1312.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

27 24/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

28 25/02/2021 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 250.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.
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29 25/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

30 26/02/2021 URSINI Maria Franca Ursini 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

31 01/03/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 72.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

32 01/03/2021 Libreria l'Alchimista di P.D.E. s.r.l. 139.21 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

33 02/03/2021 PASER  SRL 1200.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

34 02/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

35 12/03/2021 CARTA PATRIZIA 14470.59 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

36 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3529.41 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

37 18/03/2021 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 450.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

38 18/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

39 19/03/2021 Tender Due s.a.s. di Giorgio Rosi 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

40 19/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

41 19/03/2021 CLEAN SERVICE s.n.c. di G.Achenza 2040.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 19/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 411.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 19/03/2021 PROGETTI D'UFFICIO SRL 337.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

44 19/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.14 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

45 19/03/2021 DELIPERI S.A.S di demurtas P. &C.- concessionaria esclusiva
olivetti

133.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

46 19/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.39 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

47 19/03/2021 EUROEDIZIONI TORINO S.r.L. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

48 19/03/2021 NARAMY SRLS 919.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

49 19/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 202.29 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

50 19/03/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 25.07 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

51 19/03/2021 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 1464.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

52 19/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 322.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 19/03/2021 ITALIAN SHOPPING NETWORK S.R.L. 762.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 19/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 26/03/2021 SOLINAS PAOLA CHIARA 23.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

56 29/03/2021 MASALA ALESSANDRA GRAZIA 23.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

57 29/03/2021 Cillo Christian 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

58 29/03/2021 AGABBIO ALESSIA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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59 29/03/2021 CHESSA MONICA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

60 29/03/2021 CUBEDDU DANIELA MARGHERITA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

61 29/03/2021 SCANU SILVIA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

62 29/03/2021 SECHI MARIA AURORA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

63 30/03/2021 DEMURO EMANUELA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

64 30/03/2021 PORCHEDDU FRANCO LUIGI 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

65 30/03/2021 CAPPAI ANTONELLA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

66 31/03/2021 SIMULA COSTANTINO 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

67 31/03/2021 ALICANDRI SILVIA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

68 31/03/2021 MASALA ALESSANDRA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

69 31/03/2021 RUBBIANI TIZIANA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

70 31/03/2021 SUCAPANE ROCCO 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

71 31/03/2021 Carta Maria Grazia 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

72 31/03/2021 Merella Francesca 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

73 31/03/2021 Barabino Giuseppe 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

74 31/03/2021 Rassu Barbara 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

75 31/03/2021 Di Stasio Andrea 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

76 31/03/2021 Vargiu Silvia 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

77 31/03/2021 Serusi Annalisa 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

78 31/03/2021 ORTU GIAN MARIO 47.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

79 31/03/2021 Sanna Gianfranca 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

80 31/03/2021 CAREDDU ANTONELLA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

81 31/03/2021 Russu Alessandro 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

82 01/04/2021 AP.EX. Srls 200.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

83 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 01/04/2021 GP forniture didattiche srl 257.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 01/04/2021 CASA ED. R.SPAGGIARI 114.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 01/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

88 31/03/2021 CARTA GIOVANNI ANDREA 3938.50 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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89 31/03/2021 CARTA GIOVANNI ANDREA 4694.99 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

90 31/03/2021 COSSU LUISA 3938.50 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

91 31/03/2021 COSSU LUISA 4694.99 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

92 31/03/2021 FIORENTINO FRANCESCO PAOLO 3938.50 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

93 31/03/2021 FIORENTINO FRANCESCO PAOLO 2733.28 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

94 31/03/2021 CHERCHI MARIA 2067.71 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

95 31/03/2021 CHERCHI MARIA 1870.79 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

96 31/03/2021 CHERCHI MARIA 616.35 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

97 31/03/2021 MARCHESI IRENE 3938.50 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

98 31/03/2021 MARCHESI IRENE 2485.11 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

99 31/03/2021 CHERCHI MARIA 1968.59 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

100 07/04/2021 USAI ALESSIA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

101 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5944.68 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

102 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5944.68 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

103 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3821.56 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

104 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4054.82 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

105 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 780.42 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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106 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1291.12 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

107 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1868.86 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

108 16/04/2021 De Pau Luciano 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

109 07/05/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 8241.53 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

110 14/05/2021 URSINI Maria Franca Ursini 29.45 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

111 14/05/2021 URSINI Maria Franca Ursini 37.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

112 14/05/2021 URSINI Maria Franca Ursini 257.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

113 18/05/2021 MANUNTA GEORGIA 23.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

114 26/05/2021 CURRELI SANDRA 149.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

115 26/05/2021 MALAGUTTI MARIA ROBERTA 149.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

116 26/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 300.14 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

117 28/05/2021 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 600000.00 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

118 01/06/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 185.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

119 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 01/06/2021 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 338.00 04|04|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria macchinari

121 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.36 04|04|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria macchinari

122 01/06/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

123 01/06/2021 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 4321.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

124 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 875.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

125 01/06/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 90.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
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126 01/06/2021 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 550.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

127 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

128 01/06/2021 ITALIAN SHOPPING NETWORK S.R.L. 480.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

129 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

130 03/06/2021 FARMALUNAESOLE S.R.L. 239.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

131 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

132 03/06/2021 DECATHLON ITALIA S.R.L. 163.92 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

133 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.06 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

134 04/06/2021 FATICONI  S.p.A. 229.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

135 04/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

136 04/06/2021 CASA ED. R.SPAGGIARI 94.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

137 04/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.72 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

138 08/06/2021 CASA ED. R.SPAGGIARI 110.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

139 09/06/2021 DETERGO 88 SAS DI DELRIO PAOLO & C 484.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

140 09/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 106.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

141 09/06/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 24.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

142 10/06/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO "A.GRAMSCI" 1421.00 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

143 10/06/2021 NIEDDU BARBARA GRAZIETTA 396.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

144 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

145 14/06/2021 TE.MO.SA. S.R.L. 889.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

146 14/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 195.58 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

147 17/06/2021 PROGETTI D'UFFICIO SRL 2547.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

148 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 560.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

149 17/06/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 20.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

150 17/06/2021 Safety Energy SRL 1123.00 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

151 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.06 04|04|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti

152 17/06/2021 Inlingua Centro di formazione linguistica di Sean Cook 7352.12 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

153 17/06/2021 PROGETTI D'UFFICIO SRL 1180.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

154 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 259.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

155 18/06/2021 CAPITA CLAUDIA 53.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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156 18/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

157 18/06/2021 CAPITA CLAUDIA 107.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

158 18/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

159 18/06/2021 URSINI MARIA FRANCA 184.04 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

160 18/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.21 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

161 21/06/2021 GP forniture didattiche srl 128.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

162 21/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

163 23/06/2021 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 2582.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

164 23/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 568.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

165 23/06/2021 OPPIA SEBASTIANO 80.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

166 23/06/2021 MADAU ALESSANDRA 80.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

167 28/06/2021 DEPRADO ROSSELLA 661.47 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

168 28/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 338.53 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

169 05/07/2021 GADDINI GIULIA 185.60 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

170 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.12 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

171 05/07/2021 GADDINI GIULIA 440.80 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

172 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.04 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

173 05/07/2021 GADDINI GIULIA 533.60 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

174 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.10 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

175 06/07/2021 Marenic Maria Giovanna 208.80 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

176 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.39 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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177 06/07/2021 Marenic Maria Giovanna 348.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

178 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.98 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

179 06/07/2021 Marenic Maria Giovanna 348.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

180 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.98 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

181 06/07/2021 SERRA ANNA 1252.80 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

182 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 446.31 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

183 06/07/2021 SERRA ANNA 1090.40 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

184 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 388.46 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

185 06/07/2021 MATTEOLI ROSSANA 696.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

186 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.95 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

187 06/07/2021 MATTEOLI ROSSANA 696.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

188 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.95 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

189 06/07/2021 NUVOLI PATRIZIA 80.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

190 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.50 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

191 06/07/2021 NUVOLI PATRIZIA 1100.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

192 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 391.88 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

193 06/07/2021 NUVOLI PATRIZIA 1100.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

194 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 391.88 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

195 06/07/2021 NIOLA MARIA GIOVANNA 530.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

196 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.81 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

197 06/07/2021 NIOLA MARIA GIOVANNA 600.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

198 06/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.75 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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199 30/07/2021 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 3278.69 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

200 30/07/2021 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 1229.51 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

201 30/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

202 30/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 721.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

203 30/07/2021 Amerindia Associazione Culturale 167.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

204 30/07/2021 CARTA PATRIZIA 1286.27 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

205 30/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.73 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

206 30/07/2021 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1246.32 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

207 30/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 256.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 30/07/2021 CASSESE MONICA 1783.65 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

209 30/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

210 30/07/2021 NIEDDU BARBARA GRAZIETTA 572.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

211 30/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

212 30/07/2021 CAPITA CLAUDIA 1771.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

213 30/07/2021 URSINI MARIA FRANCA 1226.93 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

214 30/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3912.95 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

215 24/09/2021 PROGETTI D'UFFICIO SRL 7380.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

216 24/09/2021 PROGETTI D'UFFICIO SRL 4920.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

217 24/09/2021 LAM servizi srls di Gabriela Capitta 600.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

218 27/09/2021 RENDA ARMANDO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

219 27/09/2021 Tommasini Marco 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

220 27/09/2021 BOLOGNINI CARLO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

221 27/09/2021 MADAU ALESSANDRA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

222 27/09/2021 TANDA GIAN MARCO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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223 27/09/2021 CORDELLA FRANCESCA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

224 27/09/2021 LEDDA GIUSEPPE 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

225 27/09/2021 TODDE CINZIA SILVIA MARIA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

226 27/09/2021 MASIA FRANCESCA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

227 27/09/2021 BOGLIOLI EMANUELA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

228 27/09/2021 FALCHI PIER PAOLO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

229 27/09/2021 LAI BACHISIO PIETRO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

230 27/09/2021 PARRINELLO VITO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 27/09/2021 MARONGIU ANTONELLA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

232 27/09/2021 Piredda Antonietta 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 27/09/2021 CATTA MARIO GIUSEPPE 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 27/09/2021 SCANU FRANCESCO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

235 27/09/2021 TEMUSSI SANDRO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

236 27/09/2021 ORONTI FABRIZIO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

237 27/09/2021 ORONTI MARCELLO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

238 27/09/2021 CHERCHI GIOVANNI FILIPPO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

239 27/09/2021 Lai  Lidia 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

240 27/09/2021 Deliperi Marcella 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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241 27/09/2021 Pinna Emanuela 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 27/09/2021 Casu  Irene20/04/1978 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

243 27/09/2021 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 81.97 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

244 27/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1082.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

245 27/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1623.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

246 27/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

247 27/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 28/09/2021 SELIS PAOLO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

249 28/09/2021 CAPPAI ANTONELLA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

250 28/09/2021 COTTU GIOVANNA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

251 28/09/2021 CALEFFI CINZIA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

252 28/09/2021 BECCA CATERINA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

253 28/09/2021 ISETTA BENEDETTO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

254 28/09/2021 BELLA MARCELLO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

255 28/09/2021 CANU SALVATORE ANTONIO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

256 28/09/2021 MOTRONI GILDO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

257 28/09/2021 OPPIA SEBASTIANO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

258 28/09/2021 FADDA FRANCESCA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

259 28/09/2021 FOIS VALERIA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

260 28/09/2021 Mura  Valeria 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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261 28/09/2021 Urtis Gianmichele 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

262 28/09/2021 Ingemi Giovanna Maria 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

263 28/09/2021 Puggioni Tonino 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

264 05/10/2021 MEDIA TECNO STORE S.R.L.S. 449.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

265 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.78 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

266 05/10/2021 DEMURU MARIA VALERIA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

267 11/10/2021 BARBALINARDO PATRIZIA ORSOLA 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

268 11/10/2021 FIORI NICOLE 150.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

269 18/10/2021 ANATOLIA EGITIM VE DANISMANLIK SANAY TICARET
LIMITED SIRKETI

700.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

270 18/10/2021 PILIU FRANCESCA 794.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

271 18/10/2021 SCANUE MANUELA 794.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 18/10/2021 I.E.S. ARQUITECTO VENTURA RODRIGUEZ 137.98 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

273 21/10/2021 EXECUTIVE TRAINING INSTITUTE MALTA ESE Building 820.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

274 25/10/2021 CANU MARIA LUCIA 16.58 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

275 25/10/2021 CONTINI OSANNA LUCIA 124.35 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

276 25/10/2021 CHESSA ANGELA 256.29 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

277 25/10/2021 COSSU CATERINA 240.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

278 25/10/2021 DELOGU SANDRO 165.80 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

279 25/10/2021 DORO TIZIANA 122.42 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

280 25/10/2021 PIRAS GIUSEPPINA GABRIELLA 290.15 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

281 25/10/2021 PORCU ANTONIO 91.19 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

282 25/10/2021 PULINA BASTIANINA 82.90 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

283 25/10/2021 SANNA MARIA GRAZIA 34.97 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

284 25/10/2021 SECCHI PAOLA 240.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

285 25/10/2021 ZEDDA SALVATORE 150.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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286 27/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1704.82 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

287 29/10/2021 NIEDDU SILVANA 945.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

288 29/10/2021 NIEDDU SILVANA 2484.02 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

289 29/10/2021 FUMI MARIA RITA 410.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

290 03/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - BANCA DI ITALIA
DI SASSARI

820.40 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

291 05/11/2021 CONCONI PAOLA ASSUNTA 480.82 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

292 05/11/2021 CONSOLATI LUCIA TARQUINIA 480.82 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

293 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 962.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

294 05/11/2021 DE MARTINI MARIA GIOVANNA 1104.21 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

295 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1055.93 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

296 05/11/2021 MELONI LEONARDA 278.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

297 05/11/2021 TILOCCA ANNA 359.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

298 05/11/2021 CAU GIULIANA 185.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

299 05/11/2021 MELONI LEONARDA 185.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

300 05/11/2021 MULAS MARIA CATERINA 104.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

301 05/11/2021 DEPRADO ROSSELLA 81.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

302 05/11/2021 MULAS MARIA CATERINA 290.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

303 05/11/2021 OGGIANO MARIA DOMENICA 371.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

304 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 278.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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305 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.11 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

306 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 371.72 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

307 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

308 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 371.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

309 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 371.73 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

310 12/11/2021 PATRIZIA CARTA 675.29 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

311 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.71 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

312 12/11/2021 CREARREDA SRL 732.05 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

313 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 161.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

314 12/11/2021 NARAMY SRLS 496.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

315 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

316 12/11/2021 MATTEO FONNESU 727.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

317 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

318 12/11/2021 PROGETTI D'UFFICIO SRL 177.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

319 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

320 12/11/2021 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 550.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

321 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

322 12/11/2021 FATICONI  S.p.A. 208.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

323 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

324 12/11/2021 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 550.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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325 12/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

326 16/11/2021 ANATOLIA EGITIM VE DANISMANLIK SANAY TICARET
LIMITED SIRKETI

700.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

327 26/11/2021 EUROPEAN ACADEMY OF CREATIVITY SL 960.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

328 26/11/2021 CONTINI FRANCESCA ANTONIA 734.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

329 26/11/2021 AUCI CARLA 690.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

330 01/12/2021 BANCO DI SARDEGNA SPA 1803.20 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

331 02/12/2021 NIEDDU SILVANA 942.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

332 02/12/2021 FUMI MARIA RITA 942.00 03|05|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO

333 14/12/2021 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 1318.97 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

334 14/12/2021 VODAFONE ITALIA S.p.A.. 2484.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

335 14/12/2021 Agenzia delle Entrate - Riscossione 116.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

336 15/12/2021 NIEDDU BARBARA GRAZIETTA 412.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

337 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

338 15/12/2021 PHARMAVET  SRL 960.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

339 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

340 15/12/2021 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 666.78 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

341 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 146.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

342 15/12/2021 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 462.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

343 15/12/2021 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 1477.07 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

344 15/12/2021 F.lli Di Maria snc di Mauro & Italo Di Maria 1075.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

345 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 518.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

346 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 754.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

347 16/12/2021 BOERO LAURA 51.39 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

348 16/12/2021 BOERO PAOLA 51.39 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

349 16/12/2021 SERRA ANITA 51.39 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

350 16/12/2021 CAPITA CLAUDIA 150.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

351 17/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.43 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

352 17/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - BANCA DI ITALIA
DI SASSARI

70.00 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
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353 17/12/2021 CONTINI FRANCESCA ANTONIA 116.06 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

354 17/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 116.17 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

355 17/12/2021 URSINI Maria Franca Ursini 5.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

356 17/12/2021 URSINI Maria Franca Ursini 319.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

357 17/12/2021 URSINI Maria Franca Ursini 45.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

358 17/12/2021 CAPITA CLAUDIA 1417.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

359 17/12/2021 CAPITA CLAUDIA 496.14 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

360 17/12/2021 URSINI MARIA FRANCA 613.46 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

361 17/12/2021 URSINI MARIA FRANCA 441.69 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

362 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 442.09 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

363 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 751.82 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

364 20/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - BANCA DI ITALIA
DI SASSARI

231.60 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

365 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 614.02 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

366 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2147.96 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

367 20/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - BANCA DI ITALIA
DI SASSARI

661.10 01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente n.a.c

368 21/12/2021 BAGELLA ANTONIETTA 149.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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369 21/12/2021 FARINA CARLA MARIA 149.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

370 21/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 300.14 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

371 21/12/2021 FIORI MARIA LAURA 49.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

372 21/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.02 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

373 21/12/2021 NIEDDU SILVANA 254.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

374 21/12/2021 FUMI MARIA RITA 254.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

375 21/12/2021 PILIU FRANCESCA 72.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

376 21/12/2021 SCANU MANUELA 27.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

377 22/12/2021 Ditta MONOUSO DI TORTURU FRANCESCO 1629.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

378 22/12/2021 ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA 1295.76 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

380 22/12/2021 CAPITA CLAUDIA 1107.41 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

381 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1634.17 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

382 23/12/2021 Libreria l'Alchimista di P.D.E. s.r.l. 4653.58 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

383 23/12/2021 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 169.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

384 23/12/2021 FATICONI  S.p.A. 211.47 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

385 23/12/2021 COPY SERVICE di Manca Maria Graziella 463.75 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

386 23/12/2021 CASA ED. R.SPAGGIARI 311.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

387 23/12/2021 GOLMAR 285.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

388 23/12/2021 CASA ED. R.SPAGGIARI 117.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

389 23/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 1639.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

390 23/12/2021 PROGETTI D'UFFICIO SRL 1355.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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391 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 571.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

392 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 596.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

393 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

394 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 298.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

395 23/12/2021 Sanna Antonella 151.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

396 23/12/2021 LEDDA SILVIA SARA 151.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 29/10/2022
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